www.stscoupling.de 101StS |
3-teilig - Edelstahlausführung
3-part - stainless steel version
Material:
Stahl
Toleranz:
von	24	mm	bis	30	mm	H6/j6
von 30 mm bis 50 mm H6/h6

2-teilig
2-part
Bestellbeispiel / order example WSR280 50 x 90
Modell	/	model
Ød
ØD
WSR280WSR280
Schrumpfscheibe
Shrink Disk
2-teilig
2-part
Technische Daten
TKN  -  Drehmoment
Pw  -  Flächenpressung Welle
TA -  Anzugs-Drehmoment der Schraube
M	 -		 Masse
Technical Data
TKN  -  Torque
Pw  -  Surface pressure shaft
TA -  Installation torque per screw
M -  Mass
Laufend	aktualisierte	Daten	finden	Sie	auf	unserer	Homepage.	For continuously updated data please refer to our website.
ØdxØD
TKN Ød1 L L1 e PW
n S
TA M
[Nm] [mm] [KN] [Nm]  [kg]
340x570
410.000 250
170 155 18
208
18 M24 840 191445.000 260 209
489.000 280 213
350x580
432.000 270
177 162 20
194
20 M24 840 200475.000 280 198
520.000 290 201
360x590
527.000 270
177 162 20
204
21 M24 840 205575.000 280 207
625.000 300 211
390x650
640.000 290
183 166 20
210
16 M27 1250 252693.000 300 213
743.000 320 214
420x670
809.000 320
203 186 20
192
18 M27 1250 288871.000 330 195
935.000 350 198
440x740
909.000 340
211 194 20
194
20 M27 1250 392976.000 350 197
1.046.000 370 199
460x770
1.035.000 360
211 194 22
197
21 M27 1250 4231.106.000 370 199
1.179.000 390 202
480x800